

精簡綜合收益表

截至二零零五年十二月三十一日止六個月

	附註	六個月止	
		二零零五年 十二月三十一日 (未經審核) 港元	二零零四年 十二月三十一日 (未經審核 及重列) 港元
營業額	4	946,427,918	2,984,596,950
銷售成本		(7,478,318)	(1,330,123,561)
直接費用		(287,192,924)	(379,513,843)
		651,756,676	1,274,959,546
收購一上市附屬公司時所產生之負商譽撥回		—	15,683,340
其他收益		23,754,194	17,565,601
投資物業公平值增加(減少)		434,829,304	(572,705)
持有買賣證券投資之未實現收益		—	289,310,303
買賣投資公平值變動所產生之收益		68,769,349	—
出售可供出售之投資所得之虧損		(912,591)	—
行政費用		(235,081,376)	(224,925,569)
財務收益	5	91,248,179	31,037,201
財務成本	6	(297,932,684)	(109,812,380)
財務成本淨額		(206,684,505)	(78,775,179)
應佔聯營公司業績	7	381,097,335	626,020,626
被視為購買一上市附屬公司部分權益 所得之虧損	8	(34,380,407)	—
除稅前溢利	9	1,083,147,979	1,919,265,963
所得稅項	10	(117,327,073)	(148,026,304)
期內溢利		965,820,906	1,771,239,659
應佔溢利：			
母公司權益持有人		457,281,795	863,291,677
少數股東權益		508,539,111	907,947,982
		965,820,906	1,771,239,659
股息	11	160,194,475	96,249,452
每股盈利	12		
基本		32.81仙	62.76仙
攤薄		31.92仙	62.45仙